
Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10062  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10063  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10064  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10065  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10066  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10067  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10068  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10069  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10070  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10071  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10072  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10073  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10074  – Poz. 1702



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10075  – Poz. 1703

1703

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ
NR 84/XIV/2007

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budwesu aa r b 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 165a, 173, 182, 184, 188 ust. 2
oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada  miny uchwala, co następuje.

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008
w wysokości 12.427.361 zł
z tego.
– dochody bieżące w kwocie      12.183.361 zł
– dochody majątkowe w kwocie       244.000 zł

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwa-
ły.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują
w szczególności.
– dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań  zleconych
ustawami w wysokości              2.315.815 zł

– i dotacje celowe na realizację własnych zadań
bieżących  gmin  (związków  gmin)  w  wysoko-
ści         243.285 zł

4. Zestawienie planowanych dotacji z zakresu admini-
stracji rządowej związanych z realizacją zadań zle-
conych gminie i innych zadań zleconych ustawami
oraz związanych z realizacja własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) przedstawia załącznik
nr 9.

§ 2

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75.000 zł
i wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w wysokości 75.000 zł.

§ 3

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008
w wysokości      15.672.468 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują.
1) wydatki bieżące w wysokości     1.628.274 zł
w tym na.
a) wydatki na wynagrodzenia   3.497.643 zł
b) pochodne od wynagrodzeń      649.388 zł
c) dotacje z budżetu gminy   1.032.662 zł
d) wydatki pozostałe             6.448.581 zł
w tym.
– na obsługę długu           281.078 zł
z tego.
– wydatki z tytułu udzielonych
poręczeń i gwarancji           1.796 zł

2) wydatki majątkowe w 2008 r.
w wysokości     4.044.194 zł

3. Zestawienie zbiorcze dochodów i wydatków budże-
towych planowanych na rok 2008 przedstawia za-
łącznik nr 3.

4. Plan  zadań  inwestycyjnych  do  realizacji
w 2008 roku przedstawia załącznik nr 4.

§ 4

1. Deficyt budżetu w kwocie 3.245.107 zł zostanie
sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kre-
dytów na rynku krajowym  oraz emisji obligacji.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik
nr 7.

§ 5

Tworzy się rezerwy.
1. ogólną w wysokości          25.455 zł
2. celowe w wysokości     100.945 zł,
z tego.
a) na nagrody jubileuszowe i odprawy
emerytalne w ezkole Podstawowej,
 imnazjum i Przedszkolu w Piławie
 órnej kwota   77.400 zł

b) na wkład  miny Piława  órna
w budowę Ekologicznego Centrum
Odzysku „ECO” w Bielawa kwota  13.545 zł

c) na dofinansowanie zakupu
samochodu operacyjno-
-rozpoznawczego dla
Ochotniczej etraży Pożarnej kwota   5.000 zł

d) na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego
kwota        5.000 zł

§ 6

Ustala się zakres i kwoty dotacji podmiotowych dla.
– zakładu budżetowego w kwocie    511.162 zł
– oraz zakres i kwotę dotacji należnej
z tytułu uczęszczania dziecka
zamieszkałego w Piławie  órnej
do Oddziału epecjalnego Przedszkola
Publicznego nr 2 Integracyjnego
w Dzierżoniowie, kwota 2.500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 7

Dotacje inne niż określone w § 6, przekazywane na
podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją
zadań jednostki samorządu terytorialnego przedstawia
załącznik nr 6.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10076  – Poz. 1703

§ 8

Określa się plany przychodów i wydatków zakładów
budżetowych.
– przychody w wysokości 649.622 zł
w tym dotacja z budżetu w wysokości  511.162 zł

– wydatki w wysokości 648.122 zł
w tym na wynagrodzenia   437.817 zł

co przedstawia załącznik nr 5.

§ 9

Ustala się plan przychodów i wydatków  minnego
Funduszu Ochrony Środowiska i  ospodarki Wodnej
w wysokości.
1) przychody 9.500 zł;
2) wydatki 9.500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 10

Ustala się prognozę kwoty długu na rok 2008 i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kre-
dytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-
ściowych w kwocie      3.935.494 zł
z tego na.
1. pokrycie planowanego deficytu
budżetu          3.245.107 zł

2. spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu emisji
papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów      390.387 zł

3. zaciągnięcie krótkoterminowego
kredytu w rachunku bieżącym      300.000 zł

§ 12

Upoważnia się Burmistrza Piławy  órnej do.
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych
w rachunku bieżącym na pokrycie występującego

w trakcie roku  przejściowego deficytu budżetowe-
go do maksymalnej wysokości 300.000 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na
przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie
wydatków oraz w planie dochodów własnych
i wydatków nimi finansowanych.

§ 13

Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udziela-
nych przez Burmistrza Piławy  órnej w roku budżeto-
wym 2008 w wysokości           1.796 zł
z tego.
z tytułu poręczenia dla Ochotniczej etraży Pożarnej
w Piławie  órnej kwota       1.796 zł.

§ 14

Ustala się kwotę 300.000 zł, do której Burmistrz Piła-
wy  órnej może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy
 órnej.

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJeKIEJ

PATRYCJA PELCZAR



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10077  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10078  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10079  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10080  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10081  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10082  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10083  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10084  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10085  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10086  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10087  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10088  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10089  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10090  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10091  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10092  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10093  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10094  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10095  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10096  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10097  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10098  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10099  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10100  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10101  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10102  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10103  – Poz. 1703



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10104  – Poz. 1704

1704

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY
NR 74/XIV/2008

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie budwesu w iar aa 2008 r b

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) oraz art. 165, 165a, 166, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 ze zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.) Rada  miny
uchwala, co następuje.

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości 7.238.948,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym.
a) dochody majątkowe w wysokości 125.290,- zł
b) dochody bieżące w wysokości 7.113.658,- zł
w tym.
– dochody własne
w wysokości 3.063.341,- zł,

– subwencję ogólną
w wysokości 2.821.850,-zł,

– dotacje celowe
w wysokości 1.228.467,- zł.

2. Wydatki budżetu w wysokości 6.978.948,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego.
• wydatki bieżące w wysokości 5.669.816,- zł,
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wy-
sokości 2.852.708,- zł,

– dotacje z budżetu w wysokości 104.400,- zł,
– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-
ści 110.000,- zł,

– pozostałe w wysokości 2.602.708,- zł,
• wydatki   majątkowe  w  wysokości
1.309.132,- zł, w tym inwestycyjne w wysoko-
ści 1.309.132,- zł.

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 260.000,- zł.

§ 2

1. Przychody budżetu na kwotę 400.000,- zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 660.000,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek  na kwotę 660.000,- zł finansowa-
ne będą z.
– dochodów gminy na kwotę. 660.000,- zł.

3. Prognozowane kwoty długu gminy na koniec roku
budżetowego określa załącznik nr 4.

4. Na wydatki inwestycyjne nieznajdujące pokrycia
w budżecie  miny w wysokości 400.000,- zł za-
ciąga się pożyczkę w wysokości 400.000,- zł
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
na wymianę sieci wodociągowej oraz przyłączy
w miejscowości et. Henryków.

§ 3

Tworzy  się  rezerwy  budżetowe  w  wysokości
92.272,- zł, w tym.

– ogólna. 40.000,- zł,
– celowe 46.272,- zł,
– celowa   6.000,- zł (w Dz. 754).

§ 4

Określa się dochody i wydatki budżetu związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.052.182,- zł dochody związane z realizacją tych
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa
w wysokości 30.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5

Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego.
– przychody w wysokości 265.421,- zł, w tym dota-
cja z budżetu w wysokości 33.900,- zł,

– wydatki w wysokości 265.421,- zł, w tym wpłata
do budżetu nadwyżek środków obrotowych w wy-
sokości 0, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych
i  wydatki  nimi  finansowane  w  wysokości
177.100,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków  minne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i  ospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 8.

§ 8

Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy
w wysokości 104.400,- zł, zgodnie z załącznikiem
nr 9.

§ 9

Ustala się.
1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 26.600,- zł,

2) Wydatki w wysokości 26.600,- zł na realizację
zadań określonych w  minnym Programie profilak-
tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 10

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 10.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10105  – Poz. 1704

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie
z załącznikiem nr 11.

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym w kwocie
600.000,- zł, w tym na.
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu w wysokości 200.000,- zł,

– planowaną pożyczkę w wysokości 400.000,- zł.

§ 12

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy
w wysokości 18.048,- zł w ramach budżetu gminy.
Wykaz tych zadań zawiera załącznik nr 12 do uchwa-
ły.

§ 13

1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań.
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu,

2) na finansowanie wydatków o których mowa
w programach i projektach,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty
upływa  w  roku  następnym  do  kwoty
650.000,- zł.

2. Upoważnia się Wójta do.
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków
pomiędzy rozdziałami i paragrafami tego samego
działu klasyfikacji budżetowej,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunku w innych bankach.

§ 14

Uzyskane przez jednostki organizacyjne gminy zwroty
wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym
zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego
samego roku.

§ 15

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  miny.

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY  MINY

WŁADYSŁAW GLUZA



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10106  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10107  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10108  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10109  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10110  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10111  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10112  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10113  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10114  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10115  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10116  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10117  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10118  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10119  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10120  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10121  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10122  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10123  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10124  – Poz. 1704



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  10125  – Poz. 1704



–  10126  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać.

1) w punktach sprzedaży.

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej  órze, 58-506 Jelenia  óra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. ekarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. ełowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie.

http.//www.duw.pl

Wrdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redabcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Sbład, drub i r zp wszechaiaaie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Drssrrbucja: sel. 0-71/340-62-02, e- ail w.ssarseb@duw.pl

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL IeeN 0239-8362                     Ceaa: 28,74 zł (w tym 7% VAT)
                                                                                                                              aa CD 19,33 zł (w tym 7% VAT)


